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BIZZOTTO krzesto TANYA

Szare

§ SRl Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Szerokos¢

Glebokos¢

Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Opis produktu

BIZZOTTO krzesto TANYA szare.

Minimalistyczny styl w eleganckim wydaniu, krzesto TANYA to synonim estetyki i wygody.

379,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0734252
51 cm
54 cm
77 cm

47 cm

Siedzisko wykonane zostato ze sklejki, co zapewnia lekkos$¢ i wytrzymatosé, natomiast oparcie ze stali, co gwarantuje

solidnos¢ i stabilne podparcie plecéw.

Miekka pianka poliuretanowa w potaczeniu z przyjemng w dotyku, szarg tkaning gwarantuje wysoki komfort uzytkowania.
Podstawa wykonana jest ze stali malowanej proszkowo na czarno, co zapewnia stabilnos¢ i trwatos¢é.
Doskonale wpisuje sie w style glamour, modern, a takze industrial, dzieki czemu Swietnie komponuje sie zaréwno z

eleganckimi, jak i nowoczesnymi wnetrzami.

Dostepne jest w kilku wariantach kolorystycznych, ktére mozna dopasowac do indywidualnych potrzeb.

Wymiary: wys. 77 cm / szer. 51 cm / gt. 54 cm
Waga brutto: 5,02 kg.
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